

วาระที่ 4

พิจารณารับทราบรายงานความเห็นของ
ผู้สอบบัญชี และอนุมัติงบการเงินของบริษัท
สำหรับรอบระยะเวลาบัญชีสิ้นสุดวันที่ 31
ธันวาคม 2568

รายงานของผู้สอบบัญชี

บริษัทได้จัดทำงบการเงิน สำหรับรอบระยะเวลาบัญชีสิ้นสุด ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2568 ซึ่งได้ผ่านการตรวจสอบจากผู้สอบบัญชีรับอนุญาต โดยผู้สอบบัญชีได้แสดงความเห็นอย่างไม่มีเงื่อนไข

พิจารณาตรวจสอบงบการเงินสำหรับรอบระยะเวลาบัญชีสิ้นสุด วันที่ 31 ธันวาคม 2568

หน่วย : พันบาท

งบฐานะการเงินรวม	ณ วันที่		การเปลี่ยนแปลง	
	31 ธันวาคม 2568	31 ธันวาคม 2567	เพิ่ม(ลด)	ร้อยละ
สินทรัพย์หมุนเวียน	343,944	331,235	12,709	3.84%
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน	943,386	903,062	40,324	4.47%
รวมสินทรัพย์	1,287,330	1,234,297	53,033	4.30%
หนี้สินหมุนเวียน	240,512	233,453	7,059	3.02%
หนี้สินไม่หมุนเวียน	162,888	96,465	66,423	68.86%
รวมหนี้สิน	403,400	329,918	73,482	22.27%
รวมส่วนของปฎิถือหุ้น	883,930	904,379	(20,449)	-2.26%
รวมหนี้สินและส่วนของปฎิถือหุ้น	1,287,330	1,234,297	53,033	4.30%

พิจารณาตรวจสอบงบการเงินสำหรับรอบระยะเวลาบัญชีสิ้นสุด วันที่ 31 ธันวาคม 2568

หน่วย : พันบาท

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวม	สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม		การเปลี่ยนแปลง		สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม		การเปลี่ยนแปลง	
	3M/2568	3M/2567	เพิ่ม(ลด)	ร้อยละ	12M/2568	12M/2567	เพิ่ม(ลด)	ร้อยละ
รายได้จากการขาย	194,241	138,132	56,109	40.62%	711,509	645,103	66,406	10.29%
รายได้จากการให้บริการ	68,004	76,151	(8,147)	-10.70%	264,555	348,362	(83,807)	-24.06%
รวมรายได้	262,245	214,283	47,962	22.38%	976,064	993,465	(17,401)	-1.75%
ต้นทุนขาย	145,715	104,662	41,053	39.22%	541,924	468,505	73,419	15.67%
ต้นทุนการให้บริการ	59,100	60,066	(966)	-1.61%	222,437	260,676	(38,239)	-14.67%
รวมต้นทุน	204,815	164,728	40,087	24.34%	764,361	729,181	35,180	4.82%
กำไรขั้นต้น	57,430	49,555	7,875	15.89%	211,703	264,284	(52,581)	-19.90%
รายได้อื่น	1,334	1,858	(524)	-28.20%	7,995	8,541	(546)	-6.39%
ต้นทุนในการจัดจำหน่าย	24,765	19,592	5,173	26.40%	92,517	95,406	(2,889)	-3.03%
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	26,320	21,922	4,398	20.06%	93,958	93,481	477	0.51%
กำไรจากกิจกรรมดำเนินงาน	7,679	9,899	(2,220)	-22.43%	33,223	83,938	(50,715)	-60.42%
ต้นทุนทางการเงิน	2,482	1,984	498	25.10%	8,643	8,564	79	0.92%
กำไรก่อนภาษีเงินได้	5,197	7,915	(2,718)	-34.34%	24,580	75,374	(50,794)	-67.39%
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	462	1,585	(1,123)	-70.85%	4,229	14,804	(10,575)	-71.43%
กำไรสำหรับงวด	4,735	6,330	(1,595)	-25.20%	20,351	60,570	(40,219)	-66.40%
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	4,735	6,330	(1,595)	-25.20%	20,351	60,570	(40,219)	-66.40%
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน (หน่วย : บาท)	0.01	0.01			0.03	0.09		